
Schůze výboru 12. 03. 2024, od 20:30 s hlasováním per rollam:  

 

Přítomni: Kracíková, Krátká, Richterová, Musilová, Křivohlavá, Smolková,  

    od 20:46 Koubková 

Omluvena: Budíková  

KRK: Houserová, Jánský  

 

Program 

1) Stížnost KRKu na prodlevy ve vydávání výkonnostních knížek RO 

2)  Příspěvky - od klubu za propagaci a reprezentaci  

(plemenům, úspěšným reprezentantům) 

3)  Směrnice reprezentanta - aktualizace 2024 (OB i RO) 

4)  Růzé 

 

1) VYSTAVOVÁNÍ VK 

 

KRK upozornila výbor na přijaté stížnosti na příliš dlouhou čekací dobu na VK-RO. Dle 

sdělení čekají zájemci i tři měsíce. 

 

Stanovisko výboru - informace se ne zcela zakládají na pravdě: jednak se nikdo ze 

stěžovatelů neobrátil s dotazem na agendu VK-RO, jednak ne vždy jsou žádosti kompletní. 

Hlavním  problémem je, zdá se, uvedení korektní adresy, na které se žadatel zdržuje (v 

případě vrácených zásilek je buď adresát neznámý nebo se na adrese nezdržuje; v případě 

vyplnění podkladů do formuláře je adresa neúplná). Dalším zjištěným problémem byla 

samotná pobočka České pošty, docházelo ke ztrátám zásilek. Žadatelů je obrovské 

množství a přesto jsou zpracovávány v zásadě v termínu. Výbor tedy projednával možnosti 

rozdělení agendy, případně zvažoval i zasílání jinou formou nebo službou, či zdražit - 

protože opakovaná zaslání jsou bez poplatku.  

Po rozebrání všech možností paní Smolková jako správce této agendy navrhla, aby zatím 

vše zůstalo jak je, problém s pobočkou je vyřešen a domnívá se, že to již bude OK. 

Doporučení KRK: na webu viditelně uvést lhůty pro zpracování VK. 

Zodpovídá: Smolková. 

Termín: ihned 

 

2) PŘÍSPĚVKY  NA PROPAGACI A REPREZENTACI 

 

Aktualizace směrnice pro vyplácení podpory členům klubu.  

Příjemce podpory musí být členem klubu v roce, ve kterém o podporu žádá a v roce 

předchozím. Další podmínkou je ve všech případech splnění limitu zkoušky. 

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA PLEMEN (BO, HO, FO/FB, HW, DB, BX, RTW, KN, NO) 

Vzhledem k tomu, že Klub nevysílá jednotlivé reprezentační týmy, odmění reprezentanta  

na MS plemen v obedience, jakož i úspěšné závodníky-členy na významných 

evropských akcích zpětně za výkon za podmínky, že byl splněn limit zkoušky, a to 

následovně: 



● OB3: 1000 Kč za umístění do 3. místa (se splněným limitem) + členství na další 

rok zdarma 

● OB1 a OB2: umístění do 3. místa + splněný limit  - členství na další rok zdarma  

Členství zdarma je nepřevoditelné ani na jinou osobu, ani na další roky! 

 

EUROPEAN OPEN - OBEDIENCE 

● 1000 Kč za splněný limit v každém soutěžním dni 

● v součtu obou dnů 3000 Kč za umístění ve třídě do 3. místa  

 

EUROPEAN OPEN - RALLY OBEDIENCE 

● ve třídě FCI RO: 1000 Kč za splněný limit zkoušky (70b) 

● ve třídě FCI RO: 3000 Kč za umístění do 3. místa (se splněným limitem) 

● jiná třída než FCI RO: 1000 Kč za umístění do 3. místa  (se splněným limitem) 

 

MS FCI OBEDIENCE  + MS FCI RALLY OBEDIENCE 

Reprezentant vyslaný klubem na MS FCI může za výše uvedených podmínek (členství + 

limit zkoušky) požádat o vyplacení odměn/y za reprezentaci: 

 

a)  na MS FCI OB ve výši: 

● 3000 Kč za výbornou 

● 3000 Kč za účast ve finále 

● 3000 Kč za výbornou nebo velmi dobrou ve finále 

V případě splnění více podmínek najednou, se odměny sčítají. 

 

b) na MS FCI RO ve výši: 

● 3000 Kč za výbornou 

● 2000 Kč za velmi dobrou 

● 1000 Kč za dobrou 

● 3000 Kč za účast ve finále  

● splnění zkoušky ve finále:   

○ 3000 Kč za výbornou 

○ 2000 Kč za velmi dobrou  

○ 1000 Kč za dobrou 

V případě splnění více podmínek najednou, se odměny sčítají, pokud se nejedná o 

dvojzkoušky, v základním kole - pak je možné nárokovat odměnu za lepší výsledek. 

Platnost: od 2024. 

Úkol: vyvěsit na webu. Informovat TL. 

Zodpovídá: Kracíková. 

 

3)  SMĚRNICE REPREZENTANTA  směrnice repre 2024.docx 

 

Byla aktualizována Směrnice reprezentanta. Platí pro OB i RO. Směrnici vždy podepisují 

reprezentanti, kteří jsou nominováni na základě výsledků kvalifikací. 

Úkol: zveřejnit na webu. Informovat TL. 

Zodpovídá: Kracíková, Krátká. 

 

https://docs.google.com/document/d/1ADEznlizfO3xIgWwobu03J-IJ8SlfhWg/edit?usp=sharing&ouid=110761097253352207705&rtpof=true&sd=true


4)  RŮZNÉ 

 

Příprava přihlášky do repre Rally Obedience. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeyjrOyPLJg7TrvaTkOLQT1KKGK6niV_jquc

X-B6IuoF4SAHA/viewform 

Úkol: připravit, zveřejnit. 

Zodpovídá: Kracíková, Smolková 

 

Termín další schůze: 4/4/24 21H, Meet. 

 

Schůze byla ukončena ve 23:04  

Zapsala: Kracíková 

Ověřili: Smolková, Ružová 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeyjrOyPLJg7TrvaTkOLQT1KKGK6niV_jqucX-B6IuoF4SAHA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeyjrOyPLJg7TrvaTkOLQT1KKGK6niV_jqucX-B6IuoF4SAHA/viewform

